proGSM Radosław Pasek
ul. Kazimierza Wielkiego1
58-100 Świdnica
tel. 74/853 00 00
Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 23:53
Link do produktu: https://progsm.pl/hq-prop-triple-pusher-5x4-5x3rg-zielony-2xcw-wlokno-szklane-p-425042.html
HQ Prop Triple Pusher
5X4.5X3RG zielony (2xCW) -
włókno szklane
Cena 6,75 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy gimHQP01C305457
Kod producenta 153_HQP01C305457
Producent HQ Prop
Opis produktu
Dane techniczne:
Wiek: 6+
Kierunek: CW
Rozmiar: 5"
Pitch: 4.5"
Waga: 4,5g
Średnica wewnętrzna piasty: 5mm
Średnica zewnętrzna piasty: 13.5mm
Grubość piasty: 7mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold